
LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS PIRMININKAS 

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS 2026 M. PLANUOJAMŲ 

TIKRINTI ŪKIO SUBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2026 m. sausio 15 d. Nr. V-1
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 33 straipsnio 2 dalies 
1  punktu,  6  dalimi  ir  Lietuvos  radijo  ir  televizijos  komisijos  atliekamų  ūkio  subjektų  veiklos 
patikrinimų  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos  radijo  ir  televizijos  komisijos  2019  m.  spalio  30  d. 
sprendimu Nr. KS-72 „Dėl Lietuvos radijo ir televizijos komisijos atliekamų ūkio subjektų veiklos 
patikrinimų taisyklių patvirtinimo“, 15 punktu:

1. T v i r t i n u Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2026 m. planuojamų tikrinti ūkio
subjektų sąrašą (pridedama). 

2. N  u  r  o  d  a  u  paskelbti  šį  įsakymą  Lietuvos  radijo  ir  televizijos  komisijos  interneto
svetainėje.

Pirmininkas Mantas Martišius

Parengė: A. Katinas

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 
pirmininko 2026 m. sausio 15 d. 
įsakymu Nr. V-1

LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS 2026 M. PLANUOJAMŲ TIKRINTI ŪKIO SUBJEKTŲ
SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Ūkio subjekto pavadinimas Tikrinama veikla Patikrinimo 
atlikimo 
terminas 

1. UAB „PROARSA“ 1) radijo programos „JAZZ FM“ transliavimas (Licencija Nr. LC-47(R047);
2) radijo programos „Vaikų radijas“ transliavimas (Licencija Nr. LC-474(R474)

Sausio 19 d. – 
kovo 31 d.

2. VšĮ Alytaus regioninė televizija Televizijos programos „TV Pirk ir Imk.lt“ transliavimas (Licencija Nr. LC-20(T020) Sausio 19 d. – 
kovo 31 d.

3. MB „Negyvas eteris“ Užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimas naudojantis dalijimosi 
vaizdo medžiaga platformos paslauga

Sausio 19 d. – 
kovo 31 d.

4. UAB „Consilium optimum“ 1) televizijos programų retransliavimas;
2) televizijos programų ir (ar) atskirų programų platinimas internete

Sausio 19 d. – 
kovo 31 d.

5. UAB „LAISVOJI BANGA“ Radijo programos „Gold FM“ transliavimas (Licencija Nr. LC-186(R186t) Sausio  19  d.  – 
kovo 31 d.

6. UAB Antroji reklamos ateljė Radijo programos „RS2“ transliavimas (Licencija Nr. LC-369(R369) Balandžio 1 d. – 
birželio 30 d.

7. UAB „M-1“ 1) radijo programos „M-1“ transliavimas (Licencija Nr. LC-40(R040t);
2) radijo programos „M-1 plius“ transliavimas (Licencija Nr. LC-42(R042t)

Balandžio 1 d. – 
birželio 30 d.

8. UAB „RADIJO STOTIS 
LALUNA“

1) radijo programos „Laluna“ transliavimas (Licencija Nr. LC-56(R056);
2) radijo programos „M-1 Dance“ transliavimas (Licencija Nr. LC-485(R)

Balandžio 1 d. – 
birželio 30 d.

https://www.rtk.lt/lt/programos/m-1-dance-1
https://www.rtk.lt/uploads/providers/docs/90_lc-40-20160224.pdf
https://www.rtk.lt/uploads/providers/docs/91_lc-42-20160224.pdf
https://www.rtk.lt/uploads/providers/docs/90_lc-40-20160224.pdf
https://www.rtk.lt/uploads/providers/docs/4056_ffaedfed2d7974860c1b454d2e96ab98.pdf


9. MB „Pasaulis gražus“ Užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimas naudojantis dalijimosi 
vaizdo medžiaga platformos paslauga

Balandžio 1 d. – 
birželio 30 d.

10. Vaidoto Grincevičiaus IĮ - 
„WhyDotas“

Užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimas naudojantis dalijimosi 
vaizdo medžiaga platformos paslauga

Balandžio 1 d. – 
birželio 30 d.

11. VšĮ LIETUVOS 
NACIONALINIS RADIJAS IR 
TELEVIZIJA 

1) televizijos programos „LRT TELEVIZIJA“ transliavimas (Leidimas Nr. LD-23);
2) televizijos programos „LRT PLIUS“ transliavimas (Leidimas Nr. LD-24);
3) radijo programos „LRT RADIJAS“ transliavimas (Leidimas Nr. LD-16);
4) radijo programos „LRT KLASIKA“ transliavimas (Leidimas Nr. LD-18);
5) radijo programos „LRT OPUS“ transliavimas (Leidimas Nr. LD-4);
6) užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimas

Liepos 1 d. – 
rugsėjo 30 d.

12. UAB „ECOFON“ Televizijos programų retransliavimas Liepos 1 d. – 
rugsėjo 30 d.

13. UAB „Zirzilė“ Televizijos programų retransliavimas Liepos 1 d. – 
rugsėjo 30 d.

14. UAB „GERUDA“ Radijo programos „Geras FM“ transliavimas (Licencija Nr. LC-190(R190) Liepos 1 d. – 
rugsėjo 30 d.

15. UAB „Penkių kontinentų 
komunikacijų centras“

1) televizijos programų retransliavimas;
2) užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimas

Spalio 1 d. – 
gruodžio 31 d.

16. UAB „Besmegeniai“ Televizijos programų retransliavimas Spalio 1 d. – 
gruodžio 31 d.

17. UAB RADIJO STOTIS 
„ULTRA VIRES“

Radijo programos „Lietus“ transliavimas (Licencija Nr. LC-65(R065t) Spalio 1 d. – 
gruodžio 31 d.

18. Antanas Jakimavičius Užsakomųjų audiovizualinės žiniasklaidos paslaugų teikimas naudojantis dalijimosi 
vaizdo medžiaga platformos paslauga

Spalio 1 d. – 
gruodžio 31 d.

_______________________________

https://www.rtk.lt/uploads/providers/docs/54_lc-190-20181128.pdf


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos radijo ir televizijos komisija 188741498
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS KOMISIJOS 2026

M. PLANUOJAMŲ TIKRINTI ŪKIO SUBJEKTŲ SĄRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-16 Nr. V-1
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Martišius, Pirmininkas
Sertifikatas išduotas MANTAS MARTIŠIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-16 09:13:47 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-16 09:14:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-04 11:54:33 – 2028-09-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-16
10:46:41)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-16 10:46:41 DBSIS




